
 
 
 

भारत सरकार / Government of India 

अंतǐर¢ ͪवभाग / Department of Space 

भारतीय अंतǐर¢ अनुसंधान संगठन / Indian Space Research Organization 

राçĚȣय सुदूर संवेदन कɅ ġ / NATIONAL REMOTE SENSING CENTRE 

बालानगर/BALANAGAR, हैदराबाद/HYDERABAD – 500 037 
 
 

एनआरएससी/Đय/2019E05140-02    व  2019E05146-02  के संबंध मɅ शु ͪƨपğ सूचना । 
CORRIGENDUM NOTICE TO NRSC/PUR/2019E05140-02    &   2019E05146-02  

(Ǔनयत Ǔतͬथ को बढ़ाना / EXTENSION OF SUBMISSION DUE DATE) 
 

 
सं./NRSC/PUR/CORRIGENDUM/2020  Ǒदनांक/DATED: 02.01.2020 
 

Ǔनͪवदा सं./Tender No. मद का åयौरे 
Description of Item 

शुͪƨपğ से संबंͬधत ͪववरण 
Details of Corrigendum 
 

NRSC/PUR/2019E05140-02  
(PT-359) 

ͩकराए के आधार पर टैिÈसयɉ (ए.सी.) 
कȧ आपूǓत[ के ͧलए दर अनुबंध 
 
Rate Contract for supply of 
Taxies (A.C.) on hiring basis 

जमा करने कȧ अंǓतम Ǔतͬथ 
Submission Due Date: 17.01.2020 
upto 14.30 बजे hours तक 
 

 
NRSC/PUR/2019E05146-02  
(PT-360) 
 

 
ͩकराए के आधार पर बसɉ / वाहनɉ 
(ए.सी.) कȧ आपूǓत[ के ͧलए दर अनुबंध 
 
Rate Contract for supply of 
Buses/Vehicles (A.C.) on hiring 
basis 

जमा करने कȧ अंǓतम Ǔतͬथ 
Submission Due Date: 17.01.2020 
upto 14.30 बजे hours तक 
 

 
अͬधक ͪववरण के ͧलए आप  http://eprocure.isro.gov.in  व हमारȣ एनआरएससी वेबसाइट  www.nrsc.gov.in 
पर लॉग इन कर सकते हɇ । 
You may logonto http://eprocure.isro.gov.in & our NRSC website www.nrsc.gov.in for further 
details. 

 

                                                                               हèता¢र Sd/- 
Ĥधान, Đय व भंडार / HEAD, PURCHASE & STORES 

 

 


